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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2, pow. działki: 100 m2,

CHOSZCZNO

Cena 258 000 zł

Do sprzedaży prezentujemy mieszkanie w budynku dwu lokalowym wraz z garażem oraz działką przydomową.
Mieszkanie składa się z 2 pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju o pow. 46,40m2. Ogrzewanie i ciepła woda z
własnego pieca gazowe .
Lokal po kapitalnym remoncie, podłogi panele, ściany gładzie w łazience glazura i terakota z wanną, wc oraz
oknem.
Mieszkanie bez czynszowe, jedynie podatek od nieruchomości ok 200 zł.
Lokal posiada dwa balkony. Budynek otynkowany i ocieplony.
W cenie Garaż o pow. 25 m 2 z elektryczną bramą wjazdową usytuowany pod budynkiem wraz z piwnicą
(8,07m2) oraz działka w udziale.
Dobra lokalizacja , bliskość sklepów i urzędów.
Zapraszamy na prezentację !!! Wstępna rezerwacja do 18 czerwca.

Symbol INB20396 Symbol SWO 377500

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 258 000 PLN Cena w EURO 57 663 €

Cena w USD 69 866 $ Cena za m2 5 560 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat CHOSZCZEŃSKI Gmina CHOSZCZNO

Miejscowość CHOSZCZNO Ulica Władysława Jagiełły

Powierzchnia całkowita 46 m² Powierzchnia działki 100 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1974

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian YTONG

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2
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Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Balkon JEST Loggia JEST

Nr Licencji 1012

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


